
Příloha č. 2 Přehled změn

Rekonstrukce bytových domů, Praha - ČakoviceNázev VZ:

Předpokládaná hodnota 0,00 KčNR

Smlouva o dílo 96 395 126,14 Kčsmlouvy o dílo £.331/22NR

Cena dle dodalku/zméay ± 96 105 724,25 Ké -289 401,89 Kč 489 13S,23 Ké -778 540,12 Kč
Cena dle dodatku/změny 2 0,00 Kč
Cena dle dodatku/změny 3 0,00 Kč

5Z2Z

Vyhrazení zrniny
více práce méněpráce<1

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0.00 KčXXXX-XXXX
o Za podstatou iminv távaiku it smlouvy na veltjncj 

akčíku se rit povaljjt uplatněni vyh 
závazku i iedncmfah te smlouvě na vt/ejnaj rob,-ku no 

♦ ICO-

0,00 Kč
0.00 Kč i

0.00 Kčxx.xx.xxxx
dl antén

0,00 KčXXXX-XXXX

0.00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx
Nepodstatné zrnina

vicepréce»».• 'O.)

Za nepodstatnou změnu lze povalovat takovou změnu, které nenaplňuje

Podstatnou tměnou závazku se smlouvy ru vefejnou 
zakázku jo ta lov i zitéru imhivrJeh podmínek,  která by 

A dodavatelů nebo by mohla 
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 

pokud by udivadf

0.00 KčÍ 0.00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kéxx.xx.xxxxo
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxxi za div
0,00 Kč 0,00 Kčodpovídaly této tměné,

bj měnila ekonomickou rovnováhu závazku a smlouvy ve 
pioipéch vybraného dodavatele, nebo 

c) vedla k významnému rozšířeni rozsahu plnění veřejné 
zakázky.

XX.XX.XXXX

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0.00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč
na veřejnou zakázku, Jejímž předmětem je provedení 

stavebních prad, »o nepovažuje timěna Jedné nebo více 
položek soupisu itavebnlch prací jednou nebo více 

položkami, za předpokladu že 
a) nové položky soupisu stavebních prad představuj 
srovnatelný druh materiálu nebo prad ve vztahu k

čéměna položek:

0.00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxxbj cena materiálu nebo prad podle nových položek 
soupisu stavebních prad Je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nižší, 
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 

stavebních prací Jsou ve vztahu k nahrazovaným 
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehle 
obsahující nové položky soupisu stavebních prad s 

r,mezením položek v pů
které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním srcr.ru idr.csá materiálu 
nebo prad podle písmene aj a stejně nebo vyšil kvalty

0.00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

i 0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 KčXX.XX-XXXX

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxxsoupisu stavebnici pud.

0.00 Kč 0,00 KčXX.XX.XXXX

0.00 Kč 0.00 KčXX.KX.XXXX

0,00 Kč 0,00 KčXX. XX xxxx

De minimis - dodivky i il tržby
9Wj• i »

tffccpréce ménčprécc 10% 9 639 512,61 Kč

0,00 Kč 0.00 Kč ok0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxxí Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna, která nemění ceSovou 

povahu veřejné zakázky a Jejíž hodnota je 
a) naši než finanční limit pro nadřmitni veřejnou zakázku

0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx
o 0,00 Kč|ok0.00 Kč 0,00 Kčxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč okxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč ok0,00 Kčxx.xx.xxxxb| nlíil nei
L10 ť. původní hodnoty távaiku, nebo 

2.15 ti původní hodnoty livatku to smlouvy no veřejnou
O.OOKČ 0,00 Kč o Ji ok

Dc mtnimls - rt- prače *
vťcepraca 15% 14 459 758,92

DPI „2 39 567,60 Kč 39 567.60 Kč okZl 0,00 Kč 39 567,60 Kč
001 5Z1 36 299,78 Kč 0,00 Kč 75 867,38 Kč ok 36 299,78 Kč
P01.U 0,00 Kč 773 267,66 Kč 849 135,04 Kč okZl -773 267,66 Kč
001.16 15 000,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okzi 15 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 864135,04 Kč okzi
864 135,04 Kč okzi 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okZl

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okZl

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okzi
864 135,04 KčfokZl 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okZl

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okzi
864135,04 Kč ok0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 864135,04 Kč0,00 Kč ok

0,00 Kč0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok
et

0,00 Kč 0,00 Kč 864135,04 Kč okš 0,00 Xč O.OOKČ 864 13S.Q4 Kč oko
0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okxx.xx.xxxx

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okxx.xx.xxxx
Za podtQtnouirrěnurJvatio to unlouvy na .olejnou 
aahaairj aenepevalujetrnéna, hurá nemění cellovou 

povahu veřejně raliiky a je,ií hodnota je 
a} .lilií nei hnaném Cmitpeo nadUnúlni veřejneu aahitlu

0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okXX.XX.XXXX

b) mní než
1.10 H původci hodnoty závazku, n=bo 

2.15 S púvodr.í hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce, která není koncesi 0,00 Kč 0,00 Kč 864 135,04 Kč okxx.xx.xxxx



Oodttalni xminy
,w« I

mčnéprece 43 197 563.07 Kč|vfcipféti S0%

11110,02 Kč11110,02 Kč ok11110,02 Kč 0,00 Kčzi COl 1
10 146,00 Kč 0,00 Kč 21256,02 Kč ok 10 146,00 KčD01 4zi

Za podstatnou změnu zivazku ze smlouvy na veřejnou 
zakizku se nepovalují dodatečné stavební práce, služby 
nebo dodivky od dodavatele původní veřeje zakázky, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů 
spočívajících zejména v požadavcích na shjfctelnost nebo 
ínteroperabilitu se stávajícím zařízením, sluíbami nebo 

instalacemi pořízenými zadavatelem v původním 
zadávacím řízeni,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné
zvýšeni nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo 
dodávek nepřekročí S0 S původní hodnoty závazku;

pokud bude provedeno více zmén, je rozK>íný součet

39 274,26 Kč121 959,54 Kč 82 685,28 Kč 225 900,84 Kč ok,D01 6
70 117,11 Kč70 117,11 Kč 0,00 Kč 296 017,95 Kč ok0Q1 10
48 549,36 Kč48 549,36 Kč 0,00 Kč 344 567,31 Kč okooi nZl
35 875,63 Kč35 875,63 Kč 0,00 Kč 380 442,94 Kč okCOl.. 13zi| 22 730,16 Kč22 730,16 Kč 0,00 Kč 403 173,10 Kč okCOl 14zi
13 146,34 Kč13 146,34 Kč 0,00 Kč 416 319,44 Kč okD01.1SZl

0,00 Kč 416 319,44 Kč ok0,00 Kč
416 319,44 Kč ok0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 416 319,44 Kt ok0,00 Kč
Nepředvídané zrniny

SON 43 197 563,071

81644,53 Kč91 834,02 Kč 10 189,49 Kč 102 023,51 Kč ok001.3
-5 272,46 Kč70144,29 Kč 237 039,63 Kč ok^64 871,83 Kč001.7ZlZa podstatnou změnu závazku ze smlouvy ni veřejnou 

zakizku se nepovažuje změna, 
a) Jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel Jednatel s náležitou péči nemohl předvídat, 
povahu veřejné zakázky a 

c) hodnota změny nepřekročí S0 % původní  hodnoty 
závazku;

pokud bude pn,vedeno vlče zněn je rozhoáný součet 
li&Onuti vtacft oftén

54 756,22 Kčti 0,00 Kč 291 795,85 Kč ok54 756,22 Kč001,3Zl
10 921,22 Kč470 737.43 Kč ok94 931,40 Kč 84 010,18 Kč001,9Zl

0,00 Kč 0,00 Kč 470 737,43 Kč okXX.XX.XXXXb>
0,00 Kč 0,00 Kč 470 737,43 Kč okxx.xx.xxxx

0,00 Kč 470 737,43 Kč, ok0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kč 470737.43 Kč ok0,00 KčXX. XX xxxx

Sledoví ní celkového limitu změn
28 913 537,34 Kč30%

Pro účely výpočtu hodnoty tměny nebo cenového náiúitu 
re původní  hodnotou livítlu rotuml ceno t.tednaná ve 

smlouvě no veřejnou ukáilu upraveno v toutodu s 
ustonovenlml o ttnéné ceny, obsohufedi smlouvo no 
veřejnou relátku laková ustanoveni Celkový cenový 

nánistsouvisepeise rménemi podle odstavců S a 6pň 
odečteni stavebních prací, íkdeb něha dodávek, které 

nebyly 1 ohledem na tyto tmény reollroviny.nepZesáhne 
30 % původní  hodnoty iivaihu.

5
■a

640 027,63 Kč 247 029,24 Kč 392 998,39 Kč okXX.XX.XXXX

Podstalní změna: sistčzjo.
vfcepiíce

0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kčxx.xx.xxxx

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy ru veřejnou 
zakizku je taková změna smluvních podmínek, která by 

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadivicím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízeni 
odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 
prospěch vybraného dodavatele, nebo 

c| vedla k významnému rozšířeni rozsahu pfněniveřejné 
zakázky. 

| 0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kčxx.xx.xxxx
0,00 Kčxx.xx.xxxx

•pokud dojde k překvalifikováni důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku 
••změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele 

'u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno


